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RESULTADC DOS RECURSOS DA FASE AMALISE DE TITULOS E EXPERIENCIA PROFISSIONAL E ORIENTACOES PARA ENVIO DE
DOCUMENTOS PARA INVESTIGACAD SOCIAL

A COMISSA0 ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO M2 002/2024/5ESP destinado a selecionar candidatos
visando atender & necessidade temporaria de excepcional interesse pulblico para a contratacdo de Analista de
Desenvolvimento Econdmico e Social - Perfil Nutricionista, para atuarem na Secretaria de Estado de Seguranca Pdblica - SESP,
segundo as condictes estabelecidas no Edital constituida pela Portaria n? 349/2024/GAB/ SESP publicada no Diario Oficial do
Estado de Mato Grosso em 28/08/2024, torna plblice o resultado do julgamento dos recurses contra resultado da fase de
analise de documentacdo comprobatdria e orientacées para envio de documentos para investigacao social:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA ANALISE DE TITULOS E EXPERIENCIA PROFISSIONAL

INSCRICAC MOME RECURSO
3418 STEFANY LOMAS DE AMORIM Indeferido
3562 MARIELLY RODRIGUES DE SOUZA Indeferido
3427 CAMILA STRAMANDINGLI LN Indeferido
3408 WALMIR JUMIOR ALVES DA ROSA Indeferido
3444 GUSTAVO VINICIUS RODRIGUES SALES Indeferido
3530 MARIAMA BORGES SILVA THE Indeferido
3438 ELISAMGELA PEREIRA MALHEIROS Indeferido
3453 BELINHA MARIA DE SANTANA Deferido

3351 SIMOME DE AMORIM RODRIGUES CORREIA Indeferido
3512 ELIZETE SANDRA VIEIRA Indeferido

2. RESULTADO DA ANALISE DA DOCUMENTACAOQ COMPROBATORIA APOS RECURSOS E RELACAD DOS CLASSIFICADOS PARA
FASE DE INVESTIGACAD SOCIAL

DOUTO- MESTRA- EXP
LATO PROFIS-
INSCRICAQ NOME CENSU TOTAL
RADO DO
SIONAL
3389 DOUGLAS OLIVEIRA VIEIRA 0 4 4 10 18
3390 THAYS CAROLINNE NOGUEIRA SILVA MALTA ARGIONA 0 0 2 10 12

3391 WAMNDERLEIA TAVARES PEREIRA 0 a 2 10 12
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3406

3407

3408

3410

3411

3413
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3415

3416

3417

3418

3419

3420

LEATRIZ SANTOS CAMPOS

MARIANA CAROLINA QENING CARVALHO

LARISSA SPERANDIO MENDES DE MEMDOMNCA

MADIA ESTEVES DOS SANTOS

THALYA DIAS LIMA

WIVIANE DA CRUZ LIMA

GIOWVANNA SABRINY DE JESUS SILVA

DAIAME CUNHA DUTRA

RAFAELA DE 50UZ4 FERREIRA

JESSIKA MARIA CARVALHO NEVES

GABRIELE FREITAS MALHEIROS

MADIR CAETANG DE 50UZA ALMEIDA

AMA FLAVIA CAMPOS AGOSTINIS CALDART

CAMILA MORAIS DO ROSARIO

WALMIR JUMIOR ALVES DA ROSA

JEMNYFFER FERMNAMDA DA SILVA OLIVEIRA DA CRUZ

GIOWVANNA MARCELA DOS SANTOS LOPES

SOCORRO MARIA GUIMARAES MACIEL

ADOLFO PINHEIRO DE OUVEIRA

WEMNDER JUMNIOR DE DEUS SILVA

JANAINA ALVES

EMILLY EAMILA DE MELLO SILVA

STEFANY LOMAS DE AMORIM

LAIS CRISTINY CORREA DO NASCIMENTO

VALERIA LUCIA COSTA CAMETE
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3421
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3443

3444

3445

3446

3448

LAYANME MASCIMENTO FRAGA 6
RAFAELA RIEEIROC RODRIGUES 0
MARCLA MARLENE DA SILVA PEREIRA 0
STEFANY MARTINI MACHADO 0
KHARYME RAMOS DA SILVA 0
CAMILA STRAMAMNDINGLI LN 0
RAYANE CARVALHO REINOSO 0
LETICIA MARLA DE MELO FUEUDA 0
MAYARA ALVES DOS SANTOS 0
JANE ALMEIDA 0
MARIA LUIZA GARRETO BORGES 0
CARLA APARECIDA CARDOSO DE DEUS 0
THAIANI ALVES DA COSTA CARVALHEDOD 0
LUCIANA PRATA GOMNCALVES ZAMPROME 0
JESSICA KARINE GOMES MONTEIROD 0
ELISAMGELA PEREIRA MALHEIROS 0
EMANUELY MNAWALI EUSTAQUIO FRANCISCHINI 0
ALINE MARTENDAL TOMAZZO MEMORIA 0

INGRID PAMELA DE FIGUEIREDO PAELO BOAVEMTURA O

CIBELLE FLAVIA SILVA NASCIMENTO 0
FLAVIA ALINY DA SILVA CAMPOS 0
GUSTAVO VINICIUS RODRIGUES SALES 0
HELIDA EMANUELLY RAMOS NASCIMENTO 0
ALIME DAIANA RABSCH 0
DOMNILHA ANTOMIA BALEUENA FERREIRA 0
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3449

3450
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3453

3454
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3457

3458
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3462
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3465

3466

3467

3468

3469

3470

3471

3472

3473

MIEAELLA ALESSA COSTA FIGUEIREDD

ELIZANDRA BUENO DE SOUZA

STEPHANIE DE AQUINO SILVA

LARISSA DE ALMEIDA COSTA

BELINHA MARIA DE SANTANA

LETICIA PEREIRA D& SILVA

ALIME ALVES DA SILVA

LORRANA GONCALVES DE BRITO

KAMILLA DIAS PINHO

AMANDA DE SOUZA CANDIDO SOBRINHO DA COSTA

Y5500 FRAMCISCO MALUF SASAK]

LETICIA PEREIRA DE ALENCAR

JESSICA TUANE DA SILVA ARRUDA

THAYZA DE S0UZA CARVALHO

DRYELI STHEFAMNI DA SILVA MINAS NOWAS

FRAMNCIELEN OLIVEIRA DA SILVA DE ALMEIDA

HELIDA BAMDEIRA DA SILVA,

KATIANE DE CARVALHO SOBRINHO RIBEIROD

ELLEN GABRIELA DA SILVA ZILIO

JESSIKA SOUZA SILVA

KATLA LUCIA DA COSTA

PRISCILA MORAES BONNA

DEBORA DE PAULA XAVIER

VICTOR HUGO SILVA RIBEIRD

0.6

r

10

4.4

v

4.6

2,4

v

4.8

10

0.6

r

12

6.4

v

13

6,6

4,4

r

4.8

14



3474

3475

3476

3478
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3499

3500

SAMARA RIBEIRD DA SILVA

JENIFFER S0UZA OLIVEIRA

THAMARA ROSA DE SOUZA

PEDRO ANTOMIO SOUZA OLIVEIRA

MARINA VALADAO ESCORISA

THALITA RODRIGUES BARBOSA

FERMANDA CRISTINA FERREIRA CASTELO BERANCO

LETICIA ROSA ESPIRITO SANTO DE FREITAS

LEONARDO CORREIA CARDOSO

SOLANGE LIMA MASCIMENTO

BIANCA RIBEIRO DE OLIVEIRA

LETICIA FRATA FIORILLIO

MARINKELLEN BARROS GOMES

ELIZANGELA DA CRUZ AMARAL VIAL

ISABEL CRISTINA TIMM

LETICIA CARMEIRO DOS SANTOS

LUIZA DE |ESUS DOS SANTOS

GUSTAVD FELLX AVILA

JULIANA ROSA SALVADOR DA CUNHA

LIVIA MORALES TREVISAN

SOFIA COELI GUERRA QUEIRCZ

JOANIL BOTELHO RAMOS

PRISCILLA APARECIDA ALVES DA SILVA

AMA LULZA MIRANDA SILVA

SELMA DO ROCIO LATUF SALOM METELLO
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3502

3503

3504
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3509

35310

3511

3512

35313

3514

3515

3516

3517

3518

3519

3520

3521

3522

3323

3525

WAMNESSA COSTA CERVIERI 0
LUCAS BARREIRA COSTA CAMPOS 0
HALANA COELHO DOS SANTOS 0
ELIETY SALES LEMES 0
AMMA CAROLINE LUZ SOARES 0
ALIME 50UZA DE MORAES HEREDIA 0
JOSIANME CRISTINA ALVES 0
ISADORA SANTOS LIMA 0
DIEGD CAMPOS DE MELO MARTINS 0
CRISTIAME ARIELLY CRISFIM MARTINS 0
CAMILA RODRIGUES SDARES 0
ELIZETE SANDRA VIEIRA 0
MARCIA PIRES DOS SANTOS 0
EMANUELLE FRAMCISCA MALA 0
VINICIUS COSTA MARTIN 0
GABRIELA OLIVEIRA GALVAO 0
WESLEY LUIZ 50UZ4 DEMARCHI 0

LYGla MIRELLE RIBEIROC
WASCOMCELLOS

LYANNA BARREIRA MUNES

KAMYLA SANTOS AMARAL

THAIS CORTAT RIBEIROC

MADIA ISABELLE COSTA DA SILVA

FRAUZIELE MOLASCO ALEGRE

MARYSTELA MAMORE BALBINO
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3526

3527

3528

3529

3330

3531
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3538
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35341

3542

3543

3544

3545

3547

3548

3549

3550

3551

3352

REMATA MILANELLO

FERNANDA ALMEIDA DE OLUIVEIRA

MARAIZA MOREIRA

WAMNESSA MEDINA DO AMARAL

MARIAMA BORGES SILVA THE

FABLANA DO CARMO OLIVEIRA

FELLIPE MUMES DIAS

ISIS RIBEIRO SILVA

AMA ELZA DO NASCIMENTO

KALYMMNE ZOMEMBERG CAMPOS DE OLIVEIRA

INDIAMARA RAQUEL PRATES DA SILVA

EDUARDA EMANUELA 5ILVA DOS SANTOS

RAYZAVITORIA DA CRUZ ANTUNES

MARY ESTHER ALMEIDA DE SOUZA RODA

SAMANTHA THEREZINHA ALMEIDA PEREIRA LEITE

MARIANNE DE OLIVEIRA CRUZ VEROMNEZI

LALRA RAMOS TOLEDO

MARIAMA MEVES DE OLIVEIRA

INGRID THAIS REIS PINHEIRO

RAFAELA CASTRO REIS DE MELLO

SABRYMA BARBOSA E SILVA PRADO

ANGELICA LEMOS MARTINS

DAV NACOR SANTOS CARVALHEDO

SIMOMNE DE AMORIM RODRIGUES CORREIA

PRISCILA DE OLIVEIRA SOUSA
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3553

3554

3555

3556

3558

3560

3561

3562

3563

3564

3565

3567

3569

35370

3571

3572

3573

3574

3575

3576

3577

3578

3579

35380

ROBERTO PROCOPIC DOS SANTOS

DANIELLY TATIANE SCHOLZE

DAMNIELE CARMINATI FECHIO

RAFAELA SILVA ALV ES FREITAS

AMA FLAVIA MATIAS

MOMNICA APARECIDA GONCALVES

SILVANA RODRIGUES GOUVELA

MARIELLY RODRIGUES DE SOUZA

SATHYA 50ARES FERREIRA

LUANA KARINA SIQUEIRA DIAS LUZ

LETICIA ALMEIDA LOBATO

RUBIA MOREIRA DE CAMPOS

LETICIA VIEIRA PERINAZZO DA SILVA

BRUMNA FREIRE WOLF

THABITA DE PAULA FARIA

AMGELA EWAMNGELISTA XAVIER

ARIADME SILVESTRE DOS SANTOS

CAROLIME FEITOSA PEREIRA LEITE

ISADORA GUIMARAES SALES

ADRIANE CRESTINE PEREIRA D& SILVA

BERLAMIA MIRANDA SANTOS DE OLIVEIRA

AMIELLY FLORENCE DE MACEDO

CILENE LATORRACA OLIVEIRA

DEBORA MARIA GRAMULHA
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3581 CARLA KAROLIME |JESUS SANTOS 0 a 2 0 2

3582 BRUNA PALILA PINTO 0 0 0 0 0

3. ORIENTACOES PARA ENVIO DE DOCUMENTOS PARA INVESTIGACAD SOCIAL

3.1. Para analise da conduta social e dos antecedentes do candidato, além dos documentos exigidos no item 9.4 do EDITAL DE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N® 002/2024/5E5P, deverio ser enviados os seguintes documentos:

I. Carteira de Trabalho e Previdéncia Social - CTPS ou declaracdo do orgao gue comprove o dltimo efou atual emprego, ou
declaracao firmada pelo candidato de que nunca exerceu atividade laboral;

I Ultima declarac3o de bens apresentada 3 Receita Federal ou, em caso de auséncia desta, a Declaracio de Bens conforme o
modelo disponibilizade na aba do processo seletive no sistema SiesMT, disponivel no link: seletivo.seplag.mt.gov.br.

3.2. A Ficha de Informacgdes Confidenciais - FIC, esta disponivel na aba do processo seletivo no sistema SiesMT, disponivel no
link: seletivo.seplag.mt.gov.br na versio PDF, conforme previsto em Edital. Para facilitar o preenchimento, a versao editdvel
também esta disponivel para download no lirk::
https:/fdocs.google.com/documentfd/1P2Qg8nsXvAteivMriTIedgfxkYQOkztg/edit#heading=h.pm7sdeppxwb] e no  site
https:iwww.sesp.mt.gov.br/processo-seletivo.

3.2.1. A Ficha de Informacdes Confidenciais - FIC devera ser encaminhada devidamente assinada, em PDF, sem inclusao,
exclusdo efou alteracdo dos campos de preenchimento.

3.3. O candidato devera enviar a documentacao referida no item 9.4 deste edital, na data constante no cronograma, item 15,
para o e-mail seletivosesp@sesp.mt.gov.br, com o Assunto: "Investigacdo Social - <Nome > - <NOmero da inscricio= -
=Cargo/Perfil=".

3.4, Toda a documentacdo exigida para a investigacdo social devera ser enviada em um Unico e-mail.

3.5. Caso o candidato envie mais de um e-mail, serd considerado apenas o primeiro e-mail enviado, sendo os demais
automaticamente desconsiderados.

3.6. Somente serdo aceitas as certidées expedidas, dentro do prazo de validade especifico constante das mesmas, & na
auséncia deste, no praze maximo de 90 (noventa) dias antericres a data de entrega fixada em edital.

Cuiab&-MT, 07/11/2024,
ioriginal assinado)

Presidente da Comissdo instituida pela Portaria n2 349/2024/GAB/SESP - DOE de 28/08/2024 e pela Secretaria de Estado de
Seguranca Plblica - SESP

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Palitico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Cadigo de autenticacdo: ed4lasbdhb

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:fhomolog.iomat mt.gov brilegislacao/diario_oficial/consultar
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